Pouso Alegre, 18 de Junho de 2003.

Ofício Nº 286/2003

Prezado Senhor,

Atendendo pedido da Comissão criada para efetuar levantamentos na prestação de contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativa ao exercício de 1998, encaminho cópia do expediente anexo (ofício nº 279/03), solicitando a V.Sa. as informações pleiteadas.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Pouso Alegre-MG